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Die volgende komitees en persone se inligting word beskikbaar gestel vir beter kommunikasie: 
 

Aktiwiteit Hoof Kontakbesonderhede BL-

Verteenwoordiger 

Akademie Akademiese Hoof  

- Karen Marais (SPF) 

- Lizette Buys (GSF)  

- Elsabé Claassen (Pre-Prim) 

 

karen@tjokkies.co.za 

lizette@tjokkies.co.za 

elsabe@tjokkies.co.za 

 

Graadhoofde  

Graad 1 

Graad 2 

Graad 3 

Graad 4 

Graad 5 

Graad 6 

Graad 7 

RO-Hoof 

 

Leonie de Kock 

Mariandel Nortje 

Ilne Erasmus 

Natasha Janse van Rensburg 

Mianca Opperman 

Antonie Botha 

Ursula Helberg 

Yolande Henderson 

 

leonied@tjokkies.co.za 

mariandel@tjokkies.co.za 

ilne@tjokkies.co.za 

natasha@tjokkies.co.za 

mianca@tjokkies.co.za 

antonie@tjokkies.co.za 

ursula@tjokkies.co.za 

yolande@tjokkies.co.za 

 

 

Neels Gunter 

Kultuurkomitee Lizette Buys lizette@tjokkies.co.za  

Aktiwiteitshoofde 

Pom-poms 

Ritmegroep 

Kore 

Voortrekkers 

Musiek 

TIC 

Redenaars 

 

Blanché Truter 

Yolande Henderson 

Jo-Retha Rossouw 

Hanlie v Dyk 

Hanlie Dippenaar 

Nadine Malherbe 

Elzanne Stadler 

 

blanche001@gmail.com 

yolande@tjokkies.co.za 

rossouwjoretha@gmail.com  

hanlievd@tjokkies.co.za 

hanlie@tjokkies.co.za 

nadine@tjokkies.co.za 

elzanne@tjokkies.co.za 

 

 

 

Sarel Kruger 

 

 

 

 

Sportdirekteur 

Sporthoof 

Aktiwiteitshoofde 

Rugby 

Netbal 

Krieket 

Atletiek 

Hokkie 

Tennis 

Skaak 

Swem 

Kevin Basson 

Hennie Botha 

 

Arthur Williams 

Natasha Janse van Rensburg 

Ryno Eckard 

Simon Nieuwoudt 

Mariandel Nortje 

Elzanne Stadler 

Marietjie Barkhuizen 

Ilne Erasmus 

sport@tjokkies.co.za 

adjunkhoof@tjokkies.co.za 

 

arthur@tjokkies.co.za 

natasha@tjokkies.co.za 

ryno@tjokkies.co.za 

simon@tjokkies.co.za 

mariandel@tjokkies.co.za 

elzanne@tjokkies.co.za 

marietjie@tjokkies.co.za 

ilne@tjokkies.co.za 

 

 

 

 

 

Wattie J v Rensburg 

 

Dissipline 

Seniorfase 

 

 

 

Grondslagfase 

 

Ondersteuningsdienste 

 

Hennie Botha 

Karen Marais 

Simon Nieuwoudt 

Nicolaas Slabbert 

Mariandel Nortje 

Leonie de Kock 

Yolande Henderson 

 

adjunkhoof@tjokkies.co.za 

karen@tjokkies.co.za 

simon@tjokkies.co.za 
nicolaas@tjokkies.co.za 

mariandel@tjokkies.co.za 
leonied@tjokkies.co.za 
yolande@tjokkies.co.za 

 

 

 

Wessel 

Groenewald 

 

 

Primêre Skool 
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Terreinkomitee 

Voorsitter 

Lede 

 

 

 

Antonie Botha 

Hennie Greyling 

Nicolaas Slabbert 

Janah Posthumus 

Antonie Botha 

Amie v Rooyen 

 

antonie@tjokkies.co.za 

hennie@tjokkies.co.za 

nicolaas@tjokkies.co.za 

janah@tjokkies.co.za 

antonie@tjokkies.co.za 

 

 

Gerhard Boshoff 

Veiligheidskomitee 

Voorsitter 

Veilgheidskonsultant 

Invicta 

Polisie 

TYerreinbestuurder 

Personeel 

 

 

 

Nicolaas Slabbert 

Marius Vos 

 

Kaptein Nene 

Hennie Greyling 

Kevin Basson 

Marietjie Barkhuizen 

Ryno Eckard 

Hermann Davin 

 

051 522 1371 

082 745 5183 

051 492 4132 

079 889 3373 

051 522 1371 

051 522 1371 

051 522 1371 

051 522 1371 

051 522 1371 

 

 

 

 

Antonie Botha 

Sekuriteitswagte Invicta 072 597 9816  

Nasorgsentrum 

Hoof 

Bestuurder 

 

 

Nicolaas Slabbert 

Jan de Kock 

 

 

083 631 5824 

082 415 5812 

 

 

Nicolaas Slabbert 

Bemarking 

Voorsitter 

Sosiale Media  

D6 

Klere 

IT 

Sport 

 

Suzane Wille 

Celetia le Grange 

Liezl Boshoff 

Natasha Janse van Rensburg 

Elrico Greyvenstein 

Kevin Basson 

 

079 622 7535 

072 843 0283 

 

082 631 7863 

082 696 1483 

083 795 0576 

 

 

 

Katinka Cilliers 

Leerderraad 

Hoof 

 

Hooleiers-ouers 

 

 

Natasha Janse van Rensburg 

Simon Nieuwoudt 

Monique Groenewald 

Nicolene de Witt 

Lizelle Griesel 

Marisna Nel 

 

082 631 7863 

082 968 4425 

082 783 4502 

083 390 2269 
083 324 5279 

083 357 1886 

 

 

 

Neels Gunter 

Finansies  

Voorsitter 

Sekeretaresse 

Fin beampte 

 

Personeel 

Pre-Primêr 

Fin Beampte 

 

Werner Nel 

Beaulah du Plessis 

Daleen Vermaak 

Annelize Pieters 

Hennie Botha 

Elsabé Claassen 

Sanet Horn 

 

wnel003@gmail.com 
beaulah@tjokkies.co.za 

daleen@tjokkies.co.za 

annelize@tjokkies.co.za 

adjunkhoof@tjokkies.co.za 

elsabe@tjokkies.co.za 

preprim@tjokkies.co.za 

 

 

 

Werner Nel 
 

 

 

 

Ouerkomitee 

Voorsitter 

O/voorsitter 

Sekretaresse 

Graad 1 

Graad 2 

Graad 3 

Graad 4 

Graad 5 

Graad 6 

Graad 7 

 

Freda Goosen 

Walter Vermaak 

Risna van Rooyen 

 

Beaulah Grobbelaar 

Mercia vd Merwe 

Kobus Bosch 

Pieter Viviers 

Debbie Nel 

Annetjie Human 

 

 

082 3360 834 

082 929 5920 

082 307 0289 

 
084 880 6472 

066 213 3546 

082 878 5838 

082 563 0297 

072 149 7677 

083 498 4953 

 

 

 

 

 

 

 

Tunika 

Tjokkie Shop 

Anita Venter 

Nadine Kasselman 

051 444 0173 

063 235 5517 
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Beheerliggaam  

(nie opvoeders) 

Voorsitter 

o/Voorsitter 

Tesourier 

Sekretaresse 

Lede 

 

 

Wessel Groenewald 

Katinka Cilliers 

Werner Nel 

Suzane Wille 

Sarel Kruger 

Gerhard Boshoff 

Wattie J v Rensburg 

 

 

082 8287 965 

082 319 6137 

082 940 2571 

079 622 7535 

082 338 6669 

083 209 2059 

083 507 2659 

 

 

Ouers kan ook van die volgende kanale gebruik maak indien hul enige navraag het: 

 

Neem asb kennis dat ALLE navrae en klagtes op skrif gestel moet word en na die volgende epos-adresse 

gestuur moet word. 

 

1. bemarkingsnavrae@tjokkies.co.za – alle bemarkings en borgverwante navrae asook 

fondsinsamelingsprojekte. 

2. sportnavrae@tjokkies.co.za – alle sportverwante navrae. Klagtes of navrae rondom spankeuses of hoe 

oefeninge plaasvind mag nie direk met die afrigter opgeneem word nie. Indien die navraag slegs van 

toepassing is op die logistieke reëlings van ‘n spesifieke span of ouderdomsgroep kan die betrokke afrigter 

ook gekontak word.  

3. kultuurnavrae@tjokkies.co.za – voortrekkers, kore, ritmegroepe en musiekdepartement verwante navrae. 

4. dissiplinenavrae@tjokkies.co.za – navrae rakende beleide, tugstelsel, dissiplineprobleme, ens. 

5. akademiesnavrae@tjokkies.co.za – navrae rakende toetsroosters, toetsreekse/eksamens, rapporte en 

remediëring. Vakverwante navrae moet gerig word aan die vak/klasonderwyser. 

6. algemenenavrae@tjokkies.co.za – skoolverwante navrae, afwesighede, toestemmings, tjokkieshop, 

kaalvoetkafee, uitteken van leerders ens. 
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